Vaš brat u Isusu
J. J. Strossmayer
Biskup

3. I 1897.

XX

Dragi moj priatelju!

Hvala Vam na čestitki. Bog i Vas i sve Vaše preobilno blagoslovio. Preporučujem se i na dalje Vašoj i Vaše braće ljubavi i molitvi.

31. decembar 1897.

Strossmayer
Biskup

XXI

Prečastni Otče starešino, mili priatelju!

Hvala Vam liepa na čestitki. Preporučujem se i na dalje Vašoj ljubavi i molitvi. Bog Vas blagoslovio, a ne samo Vas nego i cieli Vaš krasni red. Vaši su ovd. Dieluju u mojoj dioecesi divno, i izpunjuju u istini ono: ego mitto Vos ut eatis et fructum adferatis et fructus vester maneat.. Još jedan put hvala iz srdca.

19. veljače 1898.

Vaš priatelj
J. J. Strossmayer
Biskup

XXII

Velečastni gospodine i mili priatelju!

Hvala Vam iz svega srdca na čestitki. I ja Vami iz svega srdca čestitam i S. Božić i novu godinu. Bog Vas obilno blagoslovio i svakom svojom srićem obdario. Preporučujem se i na dalje Vašoj ljubavi, uspomeni i molitvi. Vaš uviek, uviek priatelj

[1. I 1899.]

J. J. Strossmayer
Biskup

XXIII

Prečastni, presvjetli gospodine, dobri priatelju!

Hvala Vam million put na čestitki. Bog i Vas obilno blagoslovio i svakom svojom svetom milošću obilno obdario! Preporučujem se i u buduće Vašoj i svih Vaših miloj uspomeni, bratskoj ljubavi i pobožnoj molitvi. Vaš priatelj

31. decembra 1901.

Josip Juraj vladika

XXIV

Dilectissimi in Christo Jesu filii!

Pro praeclaris votis, occasione meae jubilaris solemnitatis, quam nuper rime recolui, de promptis, summas et tenerimas vobis ex toto corde ago gratias. Deus vos abundanter benedicat, et omni semper gratiarum et gaudiorum suorum munere cumulet! In hisce terris nihil sublimius, nihil augustius, nihil divinius, nihil salubrius sacerdote. Sacerdos stricto sensu vocatione, iure et munere Jesu Christi in hocce mundo defungitur, non solum docendo doctrinam divinam et salutarem verbo et opere; verum etiam repetendo quotidie Sanctissimum Crucis et Mortis dominicae mysterium, aeternum et indeficientem fontem nostrae redēptionis, nostrae sanctificationis et nostrae comparticipationis in natura et praedestinatione nostra divina. Ideo autem plane vitam pii et docti sacerdotis oportet esse imaginem et similitudinem veram vitae Domini nostri Jesu Christi. Beatissimus sacerdos, qui solemnioribus nuperrimis occasionibus de se dicere potest, quod olim Sanctus Paulus apostolus de se dixit: imitatores mei estote, sicut et ego imitator sum Christi Domini. Sacerdos curam aeternam animarum sibi creditarum gerens, una quoque curam gerere debet prosperitatis et benedictionis temporalis. Haecce duo Sanctissimae Crucis et Mortis dominicae mysterio intime et indifulse unita sunt. Christus Dominus redimens genus mortalium in ara crucis et renovans hocce mysterium in altaribus nostris, utramque salutem et prosperitatem et aeternam et temporalem in unum contraxit, et valet de hocce ipso illud: quod Deus coniunxit, homo non separat. Curandum igitur salutem aeternam populi nobis crediti, curemus una etiam salutem eius temporalem, id est libertatem eiusdem, culturam eiusdem, vigorem eiusdem, gloriam eiusdem et perpetuam prosperitatem eiusdem, sine ulla utique injuria tertii.